
 

 

Uchwała nr 586/LXXII/2010 
Rady Miasta Ostrołęki 

z dnia 30 września 2010 r.  
 

w sprawie nadania imienia boisku piłkarskiemu ze sztuczną nawierzchnią 

przy ul. Witosa 1 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Nadaje się boisku piłkarskiemu ze sztuczną nawierzchnią przy ul. Witosa 1 imię Aleksandra 

Harabasza, ustalając pełną nazwę boiska w brzmieniu: „Boisko Piłkarskie im. Aleksandra 

Harabasza w Ostrołęce”. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

 

§3. 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Ostrołęki 

 
       Dariusz Maciak 

 


